

Warszawa dnia, 07.01.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 144 000 euro na sukcesywną dostawę produktów mleczarskich w podziale na 18 części.
Nr sprawy 3/11/2019/D

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Dotyczy przetargu nr sprawy 3/11/2019/D Część I Załącznik 2.1

Pytanie nr 1:

W pozycjach nr. 2,4 i 6 w określeniu typu produktów Zamawiający używa nazwy producenta „Bacoma”.

Czy jest to jakiś mało znany producent deserów i jogurtów- co powodowałoby problem z dostępnością jak i zaoferowaniem produktu równoważnego? Czy jest to trzykrotny błąd Zamawiającego w nazwie bardzo znanego producenta?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 2, 4,6:

2	Deser satino czekolada 170g typu Bakoma lub równoważny
4	Jogurt bakoma men asortyment 200-230g typu Bakoma lub równoważny
6	Jogurt grecki 400g typu Bakoma lub równoważny

Pytanie nr 2:

W poz. 33 widnieje margaryna Daria 400g typu Mlekovita

W poz. 34 widnieje margaryna Daria Omega3 400g typu Mlekovita

W ofercie tego producenta jest tylko margaryna Daria Omega3 400g

Jaki zatem produkt miał na myśli Zamawiający w poz. 33 ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 33 na „Margaryna Daria omega3 400g typu Mlekovita lub równoważny” i sumuje do poz. 34.

Pytanie nr 3:

W poz. 47 widnieje Masło Mlemix 200g typu Zambrowskie

W poz. 53 widnieje Masło Zambrowskie typu Mlemix

Są to dwa jednakowe produkty, w dodatku błędnie nazwane masłem (można tak nazywać produkt który posiada w składzie minimum 82% tłuszczu)

Co Zamawiający miał na myśli?

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 47 na „Mix tłuszczowy 200g typu Mlemix Zambrowski lub równoważny” i sumuje do poz. 53.

Pytanie nr 4:

W poz. 59 widnieje Mleko „MU” UHT 3,2% 1L typu Sieradz

W poz. 71 widnieje Mleko MU 3,2% 1L typu Wart Milk

„WART MILK” jest producentem, zaś Sieradz miejscowością w której znajduje się mleczarnia- można by zatem potraktować że Zamawiającemu w obydwu pozycjach chodzi o ten sam produkt..

Co Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 59 na „Mleko UHT "MU" 1L 3,2% typu OSM Sieradz lub równoważny” i sumuje do poz. 71.

Pytanie nr 5:

W poz. 62 widnieje Mleko granulowane 250g typu Mlekovita.

W ofercie tego producenta nie ma takiej pozycji- dostępne jest Mleko w proszku odtłuszczone instant 250g, które z kolei Zamawiający umieścił też w poz. 77.

Zatem jaki produkt Zamawiający miał na myśli pod pozycją nr.62?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 62 na „Mleko w proszku odtłuszczone 250g typu Mlekovita lub równoważny” i sumuje do poz. 77.

Pytanie nr 6:

W poz. 73 widnieje Mleko Sojowe 1L typu Natumi

Według przepisów PIH produkty sojowe nie mogą być nazywane mlekiem dlatego dostępne są jako Napoje Sojowe

Czy Zamawiający zmieni opis tego produktu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 73 „Napój sojowy 1l typu Natumi lub równoważny”

Pytanie nr 7:

W poz. 90 widnieje Ser Gouda 1kg pełnotłusty.

Czy Zamawiający miał na myśli ser Gouda w jednym kawałku o wadze 1kg? Takie bloki o równej wadze 1go kilograma nie są dostępne na rynku. Chyba że chodzi o Goudę w plastrach o wadze 1go kilograma-ale taki produkt znajduję się w pozycji nr. 91

Co dokładnie Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający miał na myśli „Ser Gouda pełnotłusty w bloku ok 3kg”. Cenę jaką należy zaproponować to cena za 1kg.

Pytanie nr 8:

W poz. 127 widnieje Ser żółty Gouda 1kg typu Mlekovita

Czy Zamawiający miał na myśli ser Gouda w jednym kawałku o wadze 1kg? Taki blok o równej wadze 1go kilograma nie jest dostępny w ofercie tego producenta.. Chyba że chodzi o Goudę w plastrach o wadze 1go kilograma-ale taki produkt znajduję się w pozycji nr. 91

Co dokładnie Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający miał na myśli „Ser żółty gouda w bloku ok 3kg typu Mlekovita lub równoważny”. Cenę jaką należy zaproponować to cena za 1kg.

Pytanie nr 9:

W poz. 101 widnieje Ser pleśniowy typu Lazur 100g asortyment

W poz. 102 widnieje Ser pleśniowy asortyment 100g typu Lazur

W poz. 123 widnieje Ser typu Lazur 100g Błękitny
W poz. 124 widnieje Ser typu Lazur 100g Turkusowy
W/w pozycje odnoszą się do tego samego produktu jeśli przyjąć ogólny opis „Ser pleśniowy 100g typu Lazur asortyment”. Ewentualnie rozbijając na smaki powinny zostać pozycje nr. 123 i 124
Co dokładnie Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 101, 102, 123 na „Ser pleśniowy 100g asortyment typu Lazur lub równoważny” i sumuje do poz. 124.

Pytanie nr 10:

W poz. 138 widnieje Serek Deliser asortyment 125g typu Mlekovita
W poz. 139 widnieje Serek Deliser kanapkowy 150g typu Mlekovita
W poz. 143 widnieje Serek kanapkowy asortyment 125g typu Mlekovita
W ofercie tego producent istnieją:

- Serek Deliser twarogowo-kanapkowy 125g w asortymencie
- Serek Deliser kanapkowy 150g w asortymencie

Które zatem serki Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 138 i 139, a poz. 143 „Serek deliser twarogowo-kanapkowy asortyment 125g typu Mlekovita lub równoważny” sumuje do poz. 138.

138	Serek deliser twarogowo-kanapkowy asortyment 125g typu Mlekovita lub równoważny
139	Serek deliser kanapkowy 150g typu Mlekovita lub równoważny

Pytanie nr 11:

Część 3- Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich, wg ilości i asortymentu w woj. lubelskim
Dotyczy poz. 105 - Ser topiony krążek tercet 200g typu Hochland lub równoważny
Producent oferujący ser topiony krążek tercet, zmienił opakowanie z 200g na 180g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 180g?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 105 „Ser topiony krążek tercet 180g typu Hochland lub równoważny”

Pytanie nr 12:

Część 6- Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich dla IGB Mazovia w woj. świętokrzyskim
Dotyczy poz. 94 - Ser topiony krążek tercet 200g typu Hochland lub równoważny
Producent oferujący ser topiony krążek tercet, zmienił opakowanie z 200g na 180g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 180g?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że modyfikuje poz. 94 „Ser topiony krążek tercet 180g typu Hochland lub równoważny”

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl, sekretariat@igbmazovia.pl, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr od 1 do 14 - Załącznik Nr od 2.1 do 2.14

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr od 2.1 do 2.14 Formularze Cenowe dla Części Nr od 1 do 14.

Dyrektor
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA

Oskar HEJKA